Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области
Собрание депутатов шестого созыва

Тридцать вторая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

6 октября 2022 г.                                                                                             № 387
Об утверждении Перечня должностных лиц администрации муниципального образования  «Приморский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных несовершеннолетними, в случаях, предусмотренных областным законом от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ

«Об административных правонарушениях»

В соответствии с частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 11.3 закона Архангельской области от 3 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»,  статьей 32 закона Архангельской области от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район» Архангельской области,
Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных несовершеннолетними, в случаях, предусмотренных областным законом от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов

___________________ А.Н. Авилов
	 Глава муниципального образования

___________________ В.А. Рудкина

	УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 06.10.2022 № 387

Перечень

должностных лиц администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район», уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных несовершеннолетними, в случаях, предусмотренных областным законом от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ

«Об административных правонарушениях»

1. Начальник управления образования администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район».

2. Начальник отдела по опеке и попечительству администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район».

3. Заместитель начальника управления культуры администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район».

4. Заместитель начальника управления по развитию местного самоуправления и социальной политике, начальник отдела по социальной политике и взаимодействию с общественными организациями.
PAGE